
 
SFP-1310R-20-SMF - SFP Monomodo SM LC 100Mbps 20km envío

1550nm / recepción 1310nm. Receptor

Precio: 47.6331€

SKU: SFP-1310R-20-SMF

Link: https://mundicam.atic.blue/productos/networking/modulos-sfp/sfp-1310r-20-smf/

PRODUCT INFORMATION

Categorías: Modulos SFP, ? NETWORKING
Etiquetas: dahua
Fibra única monomodoPuerto LCEnvío de 1550 nm y recepción de 1310 nmDistancia
de transmisión de hasta 20 km

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Fibra única monomodo

Puerto LC

Envío de 1550 nm y recepción de 1310 nm

Distancia de transmisión de hasta 20 km
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